
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 111/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 9 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na
obszarze Miasta Mława, określenia jej składu osobowego oraz sposobu działania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/135/2019 Rady
Miasta Mława z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie w sprawie określenia trybu
postępowania o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława, sposobu
rozliczenia tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadań, zarządzam, co
następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na
obszarze Miasta Mława, zwanej dalej „Komisją” w składzie:

1) Piotr Tomaszewski, Naczelnik Wydziału Inwestycji - Przewodniczący Komisji;

2) Anna Miałka-Kruszewska, gł. specjalista ds. rozwoju, Wydział Inwestycji - sekretarz
Komisji;

3) Krystian Szelkowski, podinspektor ds. administracyjno - technicznych - Wydział
Inwestycji - członek Komisji.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 111/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 lipca 2021 r. 148.52 KB
Zarządzenie Nr 111/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 lipca 2021 r. 15.93 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 lipca
2021 r. 112.95 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 lipca
2021 r. 13.88 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Miałka-Kruszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   13.07.2021 13:05:21 
Data publikacji informacji:   13.07.2021 13:02:51 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
13.07.2021 13:05:21 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1112021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-9-lipca-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20%20nr%20111%202021%20z%20regulminem.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20%20nr%20111%202021%20z%20regulminem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20111.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20111.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20111.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20111.docx

